BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NỘI DUNG THI TỐT NGHIỆP
CÁC MÔN KHOA HỌC MÁC LÊNIN, TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

- Phòng Đào tạo

- Bộ môn Chính trị

Tên em là: ………………………………………………..…………………..

Sinh viên lớp: ……………………………………….……………………….

Mã sinh viên: ………………………………………….……………………..

Em xin đăng ký nội dung thi tốt nghiệp các môn Khoa học Mác Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh theo phương án (Ghi rõ): ……………………………………………..

………………………………………………………………………………...........
Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn./.

	Hải Dương, ngày……tháng …..năm…….

	Người làm đơn                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NỘI DUNG THI TỐT NGHIỆP

CÁC MÔN KHOA HỌC MÁC LÊNIN, TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

- Phòng Đào tạo

- Bộ môn Chính trị

Tên em là: ………………………………………………..…………………..

Sinh viên lớp: ……………………………………….……………………….

Mã sinh viên: ………………………………………….……………………..

Em xin đăng ký nội dung thi tốt nghiệp các môn Khoa học Mác Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh theo phương án (Ghi rõ):  ……………………………………………..

………………………………………………………………………………...........

Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn./.

Hải Dương, ngày……tháng …..năm…….

	Người làm đơn                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)